
Постановление № 92 от 12.01.2024 

Об утверждении сроков проведения конкурсного отбора проектов 
инициативного бюджетирования, реализуемых на территории 
муниципального образования «город Екатеринбург» в 2024 году 

В целях исполнения Постановления Администрации города 
Екатеринбурга от 21.09.2018 № 2345 «Об утверждении Положения о 
реализации проектов инициативного бюджетирования на территории 
муниципального образования «город Екатеринбург», руководствуясь 
статьей 35 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить сроки проведения конкурсного отбора проектов 
инициативного бюджетирования, реализуемых на территории 
муниципального образования «город Екатеринбург» (далее – конкурсный 
отбор) в 2024 году: 
первый этап – до 22.03.2024; 
второй этап – до 26.04.2024. 
2. Установить срок подачи заявок на участие в конкурсном отборе в 
районную общественную комиссию – до 20.02.2024. 
3. Департаменту информационной политики Администрации города 
Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в издании 
«Екатеринбургский вестник» и разместить его на официальном сайте 
Администрации города Екатеринбурга в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (екатеринбург.рф) в 
установленный срок. 
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Екатеринбурга Корюкова А.А.  

Глава Екатеринбурга А.В. Орлов 

 


